様式第１号（第４条関係）

久山町コミュニティバス無料定期券交付申請書

   年    月    日

久山町長 様

               申請者  住  所 久山町

電話番号    －   －

氏  名

下記のとおり、久山町コミュニティバス無料定期券の交付を申請します。

利用者

ﾌﾘｶﾞﾅ
男
・
女

生年

月日

   年   月   日
(氏名)

(歳)

住 所 糟屋郡久山町大字

世帯主

(氏名) イコバス

利用区間

～

（最寄バス停）

有効期限     年３月３１日 まで

※処理欄（上記のみ、ご記入ください。）

添付書類

１． 学生証 ・ 生徒手帳 ・ 在学証明書 ・ 合格通知書

   その他在学を証明する書類

２． 西鉄バスエコルカード ・ JR バス定期券 ・ JR 電車定期券

   その他他の公共交通機関の定期利用を証明する書類

３． 証明写真            ※１及び２については、いずれか一つ

発行番号 No.

備 考

決 裁

町 長 課 長 担 当

年   月   日

※４月の新入学時に申請される際に、在学を証明するものが無い場合には、学校長の通学証明（下記

証明欄）のご提出をお願いいたします。

年   月   日 発行

学校所在地

学 校 名

代表者氏名

学校証明印